华孚时尚股份有限公司独立董事
关于第八届董事会第二次会议相关议案的独立意见

根据《上市公司独立董事规则》、公司《公司章程》及《独立董事工作制度》等相关规章制度的有关规定，我们作为华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，现就第八届董事会第二次会议审议的事项发表如下独立意见：
1、关于《2022年半年度利润分配预案的议案》的独立意见
独立董事认为，公司2022年半年度利润分配预案符合《上市公司监管指引第3号—上市公司现金分红》《公司章程》及《未来三年(2021-2023年)股东回报规划》等相关文件规定与要求，综合考虑了公司目前的发展阶段及未来资金使用需求。不存在损害公司及股东特别是社会公众股东合法权益的情形。我们同意公司2022年半年度利润分配预案，并同意将该事项提交至公司股东大会审议。
[bookmark: _GoBack]2、关于《2022年半年度募集资金存放与使用情况专项报告的议案》的独立意见
经审核，我们认为公司2022年半年度募集资金的存放和使用符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金存放和使用的相关规定，符合公司《募集资金管理制度》的有关规定，不存在募集资金存放和使用违规的情形。因此，我们对公司董事会出具的《公司2022年半年度募集资金存放及使用情况的专项报告》无异议。

独立董事：孔祥云、高卫东、黄亚英
二〇二二年八月二十四日

»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

¹ØÓÚ

µÚ°Ë½ì¶­ÊÂ»áµÚ¶þ´Î»áÒéÏà¹ØÒé°¸µÄ

¶ÀÁ¢Òâ¼û

¸ù¾Ý¡¶

ÉÏÊÐ¹«Ë¾¶ÀÁ¢¶­ÊÂ¹æÔò

¡·¡¢

¹«Ë¾

¡¶

¹«Ë¾ÕÂ³Ì

¡·¼°¡¶¶ÀÁ¢¶­ÊÂ¹¤×÷ÖÆ

¶È¡·µÈÏà¹Ø¹æÕÂÖÆ¶ÈµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬

ÎÒÃÇ

×÷Îª»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ

¡°

¹«Ë¾

¡±

£©¶ÀÁ¢¶­ÊÂ£¬ÏÖ¾Í

µÚ°Ë½ì

¶­ÊÂ»á

µÚ¶þ´Î»áÒéÉóÒéµÄÊÂÏî

·¢±í

ÈçÏÂ¶ÀÁ¢

Òâ¼û

£º

1

¡¢¹ØÓÚ¡¶

2022

Äê°ëÄê¶ÈÀûÈó·ÖÅäÔ¤°¸µÄÒé°¸¡·µÄ¶ÀÁ¢Òâ¼û

¶ÀÁ¢¶­ÊÂÈÏÎª£¬¹«Ë¾

2022

Äê°ëÄê¶ÈÀûÈó·ÖÅäÔ¤°¸·ûºÏ¡¶ÉÏÊÐ¹«Ë¾¼à¹ÜÖ¸Òý

µÚ

3

ºÅ

¡ª

ÉÏÊÐ¹«Ë¾ÏÖ½ð·Öºì¡·¡¶¹«Ë¾ÕÂ³Ì¡·¼°¡¶

Î´À´ÈýÄê

(2021

-

2023

Äê

)

¹É¶«»Ø

±¨¹æ»®

¡·µÈÏà¹ØÎÄ¼þ¹æ¶¨ÓëÒªÇó£¬×ÛºÏ¿¼ÂÇÁË¹«Ë¾Ä¿Ç°µÄ·¢Õ¹½×¶Î¼°Î´À´×Ê½ð

Ê¹ÓÃÐèÇó¡£²»´æÔÚËðº¦¹«Ë¾¼°¹É¶«ÌØ±ðÊÇÉç»á¹«ÖÚ¹É¶«ºÏ·¨È¨ÒæµÄÇéÐÎ¡£ÎÒÃÇ

Í¬Òâ¹«Ë¾

202

2

Äê°ëÄê¶ÈÀûÈó·ÖÅäÔ¤°¸£¬²¢Í¬Òâ½«¸ÃÊÂÏîÌá½»ÖÁ¹«Ë¾¹É¶«´ó»áÉó

Òé¡£

2

¡¢¹ØÓÚ¡¶

2022

Äê°ëÄê¶ÈÄ¼¼¯×Ê½ð´æ·ÅÓëÊ¹ÓÃÇé¿ö×¨Ïî±¨¸æµÄÒé°¸

¡·µÄ¶ÀÁ¢

Òâ¼û

¾­ÉóºË£¬ÎÒÃÇÈÏÎª¹«Ë¾

2022

Äê°ëÄê¶ÈÄ¼¼¯×Ê½ðµÄ´æ·ÅºÍÊ¹ÓÃ·ûºÏÖÐ¹úÖ¤¼à

»á¡¢ÉîÛÚÖ¤È¯½»Ò×Ëù¹ØÓÚÉÏÊÐ¹«Ë¾Ä¼¼¯×Ê½ð´æ·ÅºÍÊ¹ÓÃµÄÏà¹Ø¹æ¶¨£¬·ûºÏ¹«Ë¾

¡¶Ä¼¼¯×Ê½ð¹ÜÀíÖÆ¶È¡·µÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬²»´æÔÚÄ¼¼¯×Ê½ð´æ·ÅºÍÊ¹ÓÃ

Î¥¹æµÄÇéÐÎ¡£

Òò´Ë£¬ÎÒÃÇ¶Ô¹«Ë¾¶­ÊÂ»á³ö¾ßµÄ¡¶¹«Ë¾

2022

Äê°ëÄê¶ÈÄ¼¼¯×Ê½ð´æ·Å¼°Ê¹ÓÃÇé¿ö

µÄ×¨Ïî±¨¸æ¡·ÎÞÒìÒé¡£

¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

£º¿×ÏéÔÆ¡¢¸ßÎÀ¶«¡¢»ÆÑÇÓ¢

¶þ©–

¶þ¶þ

Äê

°Ë

ÔÂ

¶þÊ®ËÄ

ÈÕ

华孚时尚股份有限公司独立董事   关于 第八届董事会第二次会议相关议案的 独立意见     根据《 上市公司独立董事规则 》、 公司 《 公司章程 》及《独立董事工作制 度》等相关规章制度的有关规定， 我们 作为华孚时尚股份有限公司（以下简称 “ 公司 ” ）独立董事，现就 第八届 董事会 第二次会议审议的事项 发表 如下独立 意见 ：   1 、关于《 2022 年半年度利润分配预案的议案》的独立意见   独立董事认为，公司 2022 年半年度利润分配预案符合《上市公司监管指引 第 3 号 — 上市公司现金分红》《公司章程》及《 未来三年 (2021 - 2023 年 ) 股东回 报规划 》等相关文件规定与要求，综合考虑了公司目前的发展阶段及未来资金 使用需求。不存在损害公司及股东特别是社会公众股东合法权益的情形。我们 同意公司 202 2 年半年度利润分配预案，并同意将该事项提交至公司股东大会审 议。   2 、关于《 2022 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告的议案 》的独立 意见   经审核，我们认为公司 2022 年半年度募集资金的存放和使用符合中国证监 会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金存放和使用的相关规定，符合公司 《募集资金管理制度》的有关规定，不存在募集资金存放和使用 违规的情形。 因此，我们对公司董事会出具的《公司 2022 年半年度募集资金存放及使用情况 的专项报告》无异议。     独立董事 ：孔祥云、高卫东、黄亚英   二〇 二二 年 八 月 二十四 日